Prefeitura de São José do Rio Preto, 06 de Setembro de 2011. Ano VIII – nº 2300

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB

PROCESSO SELETIVO 01/2011

EDITAL Nº 13– CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB, por seu Diretor-

Presidente, no uso de suas atribuições legais, conforme as disposições constantes do Edital Normativo do

Processo Seletivo n° 01/2011, publicado no Diário Oficial do Município em 03 de Junho de 2011, torna público

que CONVOCA os candidatos a seguir relacionados para comparecer à sede da EMURB, localizada à Avenida

Philadelpho Manoel Gouveia Neto, nº2150, no período de 06/09/2011 a 09/09/2011 (03-três dias úteis) no

horário de 08h às 16:30h, para manifestação acerca de sua contratação e para encaminhamento à avaliação

médica pré-admissional com fins de contratação, conforme disposto no capítulo 14 do Edital Normativo. O não

comparecimento no período, data e local indicado neste Edital, acarretará a eliminação definitiva e automática

do candidato do processo seletivo em referência.

1. Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de FISCAL DE TRÁFEGO, na seguinte ordem: nº de

inscrição, nome, CPF e classificação.

75262-6 LUIS PAULO VILLELA 7041602850 1

74468-0 MARIA ISABEL TESTASICCA 10709241801 2

75283-2 ANA PAULA GARCIA 33643738846 3

2. Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de SERVIÇOS GERAIS FEMININO, na seguinte

ordem: n° de inscrição, nome, CPF e classificação.

75450-7 ROSECLER P. BONIFÁCIO

PARANHOS

11187518840 4

74882-2 VANIA CRISTINA BORDINO 37336214843 5

75388-9 DELVACI M. RODRIGUES MATHIAS 864530684 6

75317-8 LUCIMARA MARTINS 33357980827 7

                                       São José do Rio Preto, 06 de Setembro de 2011.

                                                                                                                       Liszt Reis Abdala Martingo

            Diretor-Presidente